Протокол № 130/1/2

Закупочной комиссии по запросу предложений в электронной форме, на право заключения

договора на оказание услуг по Охране объектов

(Лот № 0008-АХР ДОР-2023-ХЭТК)

город Хабаровск

                                      «19» декабря 2022 года

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Запрос предложений в электронной форме, на право заключения договора на оказание услуг по

Охране объектов (Лот № 0008-АХР ДОР-2023-ХЭТК)

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 2 (две) заявки.

№

п/п

Дата и время

регистрации заявки
Идентификационный номер Участника

1.  09.12.2022 07:21

Участник ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНАЯ ОХРАННАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ "ДОБРЫНЯ"

 ИНН 2723194048

2.  10.12.2022 04:13

Участник ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНАЯ ОХРАННАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ "ЛЕВ" ИНН 2703102360

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

ВОПРОС № 1. О рассмотрении результатов оценки заявок Участников

РЕШИЛИ:

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.

2. Принять к рассмотрению заявки следующих участников:

№

п/п

Дата и

время

регистрации

заявки

Наименование Участника, ИНН и/или

идентификационный номер

Цена заявки,

руб. без НДС

1.

09.12.2022

07:21

Участник ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНАЯ ОХРАННАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ "ДОБРЫНЯ"

 ИНН 2723194048

902 280,00

2.
10.12.2022

04:13

Участник ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНАЯ ОХРАННАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ "ЛЕВ" ИНН 2703102360

832 200,00

ВОПРОС №2. О признании заявки соответствующей условиям Документации о закупке

РЕШИЛИ:

Признать заявки Участников:

1. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНАЯ ОХРАННАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ "ДОБРЫНЯ"

2. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНАЯ ОХРАННАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ "ЛЕВ"

соответствующей условиям Документации о закупке и принять ее к дальнейшему рассмотрению.

ВОПРОС №3. О ранжировке заявок

РЕШИЛИ:

1. Утвердить расчет баллов по результатам оценки заявок:

Критерий оценки

(подкритерий)

Весовой

коэффициент

значимости

Количество баллов, присужденных заявке по каждому

критерию / подкритерию

(без учета весового коэффициента значимости)

критер

ия

подкрит

ерия

ООО ЧАСТНАЯ ОХРАННАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ "ДОБРЫНЯ"

ООО ЧАСТНАЯ ОХРАННАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ "ЛЕВ"

Критерий оценки

1: Цена

90%

-//-

0,189

0,523

Критерий оценки

2: Наличие

документов,

подтверждающих

опыт

10% -//-

5

0

Итоговый балл заявки

(с учетом весовых коэффициентов

значимости)

0,689

0,523

2. Утвердить ранжировку заявок:

Место в

ранжиро

вке

(порядко

вый №

заявки)

Дата и

время

регистраци

и заявки

Наименование, адрес, ИНН Участника и

его идентификационный номер

Итоговая

цена заявки,

руб. без

НДС

Возможность

применения

приоритета в

соответствии

с 925-ПП

1 место 09.12.2022

07:21

Участник ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНАЯ

ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ДОБРЫНЯ"

902 280,00

нет

2 место 10.12.2022

04:13

Участник ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЧАСТНАЯ

ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ЛЕВ"

832 200,00

нет

ВОПРОС № 4. О выборе победителя закупки

РЕШИЛИ:

1. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по

степени предпочтительности для Заказчика: ООО ЧАСТНАЯ ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ДОБРЫНЯ" 680003 Хабаровский край, г.Хабаровск, ул.Фурманова, д.6, кв.132 ИНН 2723194048,

адрес: 680023, г. Хабаровск, ул. Павла Морозова, на сумму не более 902 280,00 руб. без учета

НДС.

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора не ранее чем через 10 (десять)

календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после официального размещения

итогового протокола по результатам закупки, с учетом результатов преддоговорных переговоров.

3. Единственному участнику конкурентной закупки - Индивидуальному предпринимателю

Саванчуку Владимиру Анатольевичу в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты

официального размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление

по адресу, указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая

бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих документов

согласно Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии                                                                                   В.С.Сибарова